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Vi har knappt hunnit summera indiepopåret 2010 förrän det är dags 

att kickstarta 2011 med ett efterlängtat debutalbum från The Ander-

sen Tapes. Bakom namnet står Amanda Aldervall, som var en del av 

den svenska indiepopvågen under tidigt 00-tal då hon tillsammans 

med Roger Gunnarsson (Nixon, The Garlands, Cloetta Paris) startade 

bandet Free Loan Investments. Efter några singlar, ett minialbum samt 

utlandsspelningar i England och USA, lade bandet ner. Under samma 

period gavs även två singlar ut under namnet The Busy Band, en duo 

bestående av Amanda och Samuel Petersson (The State Of Samuel, 

Goblin Universe). Sedan följde fem år… och det var en stor över-

raskning när pigga amerikanska indiepopetiketten Cloudberry gav ut 

The Andersen Tapes debutsingel ”Smartypants” 2008. 

Det visade sig till vår stora glädje att Amanda hade spelat in låtar 

under hela denna period och ”As I Write ’Today’ Ten Times” är just tio 

poppärlor som utgör ett slags bokslut över åren 2005-2010. De som är 

bekanta med Amandas tidigare projekt känner väl till hennes förmåga 

att skriva fantastiska och medryckande poplåtar. The Andersen Tapes 

är ingalunda något avsteg från den traditionen, men variationen i ut-

tryck och instrumentering är större. Från de smittsamma poprökarna 

”Clap Clap Clap” och ”Cross Country” till de drömska körpartierna i 

”Riksgränsen” och gitarrsymfonin ”The Problem Is The Solution” tas vi 

med på en popresa där handklapp, keyboards och melodika förgyller 

The Andersen Tapes gitarrpop.

”As I Write ’Today’ Ten Times” är på samma gång allvarlig, glad, 

lekfull och drömsk – utan att för ett ögonblick kännas splittrad. Istäl-

let är det ett verk som växer till sig för varje lyssning och som lovar 

nya underverk framöver. Vi vågar oss på att utlova ett nytt spännande 

indiepopår 2011, där denna debutskiva och det faktum att The Ander-

sen Tapes kommer att spela på eminenta London Popfest i februari 

utgör de första bevisen.
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